# *Statistica* *Ordinis Fratrum Minorum*

Status die 31 Decembris 2013

Iuxta statistica a Ministris Provincialibus transmissas.  
Curata a fr. L. Perugini OFM et fr. Joseph Magro OFM

---

## I. Relatio de statu personali et locali totius ordinis

### I. De Statu Personali

#### 1. Sollemniter Professi

a) Cardinales .....	6
a) Archiepiscopi .....	21
a) Episcopi .....	88

---

**Summa 115**

b) Sacerdotes .....	9393
c) Diaconi permanentes .....	59
d) Fratres cum optione clericali .....	424
e) Fratres laici .....	1985

---

**Summa professorum sollemnium 11976**

#### 2. Professi temporarii

a) Fratres cum optione clericali .....	1047
b) Fratres sine optione clericali .....	128
c) Fratres sine optione .....	211

---

**Summa professorum temporarium 1386**

c) Novitii .....	383
------------------	-----

---

**Summa totalis omnium fratrum cum novitiis 13745**

---

## II. Distributio Fratrum Provinciae juxta residentiam

1. In territorio Provinciae .....	11661
2. Extra territorium Provinciae	
a) In Custodiis .....	589
b) In aliis locis .....	1495

---

**Summa omnium fratrum cum novitiis 13745**

---

Postulantes .....	655
-------------------	-----

Tertiarii seu oblato perpetui .....	22
-------------------------------------	----

---

### III. Incrementum et decrementum Provinciae

#### 1. Admissi (hoc anno)

a) Ad novitium .....	461
b) Ad professionem temporariam .....	446
c) Ad professionem sollemnem	
Fratres laici .....	40
Fratres cum optione clericali .....	162
d) Ad sacros ordines	
Ad diaconatum permanentem .....	2
Ad presbyteratum .....	150

#### 2. Extra claustra commorantes hoc anno gratiam obtinuerunt

a) Sacerdotes et diaconi .....	87
b) Fratres laici .....	18

#### 3. Egressi (hoc anno)

a) Novitii .....	78
b) Professi temporarii .....	131
c) Professi sollemnes	
Fratres laici .....	9
Fratres cum optione clericali .....	3
Diaconi permanentes .....	2
Sacerdotes saecularizati, qui indultum obtinuerunt .....	25
Sacerdotes qui officium reliquerunt .....	20

---

**Summa fratrum egressorum      268**

#### 4. Defuncti (hoc anno)

a) Novitii .....	0
b) Professi temporarii .....	2
c) Professi sollemnes	
Fratres laicii .....	51
Fratres cum optione clericali .....	0
Diaconi .....	6
Sacerdotes .....	243

---

**Summa fratrum defunctorum      302**

**IV. De statu locali - Domus**

<b>1. Domus</b>	
a) In territorio Provinciae .....	1595
b) Extra territorium Provinciae .....	167
<b>Summa</b>	<b>1762</b>
<hr/>	
<b>2. Domus filiales</b>	
a) In territorio Provinciae .....	291
b) Extra territorium Provinciae .....	24
<b>Summa</b>	<b>315</b>
<b>Summa omnium domorum</b>	<b>2077</b>